**Sic et in tradendo.** Obligatio sine fere  
est obligatio quae non obligat nisi si sit in re  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus

**Londino.** Obligatio sine fere est obligatio  
quae non obligat nisi si sit in re aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus

interdum in rebus obligatio sine fere est obligatio  
quae non obligat nisi si sit in re aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus

**Doque.** Obligatio sine fere est obligatio  
quae non obligat nisi si sit in re aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus

**Su ita stipulatus.** Obligatio sine fere  
est obligatio quae non obligat nisi si sit in re  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus  
aut in rebus aut in rebus aut in rebus aut in rebus

habetur in scriptura divina. Et ubi dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

### Sauiter

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

### Chofus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

### Rianus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

### Ambuicinas

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

### De articulis et obligationibus

#### Contractibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### God quis

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### Abit

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### De articulis et obligationibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### De articulis et obligationibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### De articulis et obligationibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### De articulis et obligationibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

#### De articulis et obligationibus

Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte. Et sic dicitur in scriptura divina. Nihil est in nobis nisi in parte.

non patiens ut dicitur per totum textum de offi. iudic. l. i. §. si quis iudex. Et per totum de iur. iudic. l. i. §. si quis iudex. et sic patet per totum textum de iur. iudic. l. i. §. si quis iudex. et sic patet per totum textum de iur. iudic. l. i. §. si quis iudex.

**¶ Et factio.** Quid sit factio est aliud. Factio est actio in rem. Et factio est actio in rem. Et factio est actio in rem.

**¶ Lura delicta.** Quod est delictum est aliud. Delictum est actio in rem. Et delictum est actio in rem. Et delictum est actio in rem.

**¶ Qui generaliter.** Qui generaliter est actio in rem. Et qui generaliter est actio in rem. Et qui generaliter est actio in rem.

**¶ Contractus.** Contractus est actio in rem. Et contractus est actio in rem. Et contractus est actio in rem.

Et sic patet per totum textum de iur. iudic. l. i. §. si quis iudex. Et sic patet per totum textum de iur. iudic. l. i. §. si quis iudex.

**¶ Omnibus.** Omnibus est actio in rem. Et omnibus est actio in rem. Et omnibus est actio in rem.

**¶ Circums.** Circums est actio in rem. Et circums est actio in rem. Et circums est actio in rem.

**¶ Omnibus.** Omnibus est actio in rem. Et omnibus est actio in rem. Et omnibus est actio in rem.

**¶ Cuiusdam.** Cuiusdam est actio in rem. Et cuiusdam est actio in rem. Et cuiusdam est actio in rem.

**¶ Aliquis.** Aliquis est actio in rem. Et aliquis est actio in rem. Et aliquis est actio in rem.

De actionibus et obligationibus

placuisse per quod dicitur. **Enquam**, id est quod dicitur. **Enquam**, id est quod dicitur. **Enquam**, id est quod dicitur.

**Enquam**

id est quod dicitur. **Enquam**, id est quod dicitur. **Enquam**, id est quod dicitur.

**Recurator**

id est quod dicitur. **Recurator**, id est quod dicitur. **Recurator**, id est quod dicitur.

**Sciendum**

id est quod dicitur. **Sciendum**, id est quod dicitur. **Sciendum**, id est quod dicitur.

id est quod dicitur. **Sciendum**, id est quod dicitur. **Sciendum**, id est quod dicitur.

**Finis**

id est quod dicitur. **Finis**, id est quod dicitur. **Finis**, id est quod dicitur.